APROVADO
1 8 AER 2016

Vereador Felipe césar
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao secretário de obras, solicitando informações de

qual previsão para efetuar o recapeamento da Travessa José Benedito Rodrigues, localizada no

bairro do Vista Alegre.

REQUERIMENTO N° 815/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO SECRETÁRIO
DE OBRAS, SOLICITANDO INFORMAÇÕES DE QUAL PREVISÃO
PARA EFETUAR O RECAPEAMENTO DA TRAVESSA JOSÉ
BENEDITO RODRIGUES, LOCALIZADA NO BAIRRO DO VISTA
ALEGRE.

PROTOCOLO GERAL N° 932/2016
Data: 8/04/2016 - Horário: 10:27

E1111111111111111111111

Senhor Presidente

Considerando que a citada rua se encontra sem asfalto;

Considerando que com este tempo seco os moradores bem como crianças e idosos estão sofrendo

com a poeira.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

secretário de obras, solicitando informações de qual previsão para efetuar o recapeamento da

Travessa José Benedito Rodrigues, localizada no bairro do Vista Alegre.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de abril de 2016

Verea r RodeH y Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1